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               Zawiercie, 04.12.2020r.

	
	


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego”.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2
Wykonawca prosi o informacje czy zawarte umowy kompleksowe dla poszczególnych punktów poboru wymagają wypowiedzenia, a jeśli tak kto jest za wypowiedzenie odpowiedzialny?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3
Kto jest obecnym sprzedawcą?
Odpowiedź: PGNiG Obrót Detaliczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zs. w 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 3.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 i W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pytanie nr 6
Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (załącznik nr 1) są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podaje obowiązującą numerację Punktów:

Dla punktu wyjścia ul. Miodowa 14 Nr punktu poboru zgodnie z fakturą Vat – 8018590365500000001491,
Dla punktu wyjścia ul.  Piłsudskiego 80 Nr punktu poboru zgodnie z fakturą Vat – 8018590365500000010745,
Dla punktu wyjścia ul. Powstańców Śl. 8 Nr punktu poboru zgodnie z fakturą Vat – 8018590365500005230766.

W załączeniu poprawiony wzór umowy – zał. nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź: Do kontrolowania wartości umowy zobowiązane są obie strony umowy. Jednocześnie Zmawiający informuje, że w przypadku przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności faktury był od daty jej wystawienia?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony wzór umowy – załącznik nr 5.
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Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności faktury wynosił 30 dni?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony wzór umowy – załącznik nr 5.

Pytanie nr 10
Wykonawca prosi o podanie nr skrytki na ePUAP.
Odpowiedź: SzpitalwZawierciu/SkrytkaESP.

Pytanie nr 11
 Wykonawca wnioskuje o modyfikacje zapisu §4 ust. 9 Załącznika nr 5 do SIWZ, poprzez zastąpienie go treścią:
„Na każdej fakturze zostaną umieszczone dodatkowo:
a) adres i numer punktu poboru,
b) numer gazomierza,
c) moc zamówiona, tylko dla taryf W5 i W6,
d) moc wykonana, tylko dla taryf W5 i W6,
e) okres rozliczeniowy,
f) zużycie w m3 i kWh, współczynnik konwersji, tylko dla taryfy W-4”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony wzór umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 12
Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu § 4 ust. 8 Załącznika nr 5 do SIWZ, poprzez zastąpienie go treścią:
„Wynagrodzenie Wykonawcy za zużyte paliwo gazowe obliczana będzie w okresach rozliczeniowych zgodnych z OSD, na podstawie odczytu układu pomiarowo -  rozliczeniowego dokonywanego przez OSD”
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 8 wzoru umowy - załącznik nr 5 do SIWZ. 
W załączeniu poprawiony wzór umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 13
Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu §4 ust. 13 Załącznika nr 5 do SIWZ, poprzez zastąpienie go treścią:
„Za dzień zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji wskazanego zapisu.

Pytanie nr 14
Wykonawca prosi o usunięcie  §5 ust. 1 Załącznika nr 5 do SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie usunie wskazanego zapisu.

Pytanie nr 15
Wykonawca prosi o usunięcie  §5 ust. 2 Załącznika nr 5 do SIWZ
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie usunie wskazanego zapisu.

Pytanie nr 16
Wykonawca prosi o usunięcie  §6 ust. 3 lita a Załącznika nr 5 do SIWZ
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie usunie wskazanego zapisu.

Pytanie nr 17
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację zapisu w par. 2 ust. 2 wzoru umowy, poprzez dodanie na końcu zdania zwrotu: „-przedłożenie odbędzie się na pisemny wniosek Zamawiającego”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji wskazanego zapisu.

Pytanie nr 18
Dotyczy: Rozdz. IV SIWZ
Wykonawca prosi o dodanie zapisu : „po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie doda wnioskowanego zapisu w rozdziale IV SIWZ. Kwestia ta uregulowana jest w par. 6 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 19
Wykonawca prosi o modyfikacje nazwy kolumny 4 w załączniku nr 2 do SIWZ, poprzez zastąpienie go nazwą: „cena jednostkowa netto”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ.





Pytanie nr 20
Czy operatorem dla punktów poboru objętych przetargiem jest Polska Spółka Gazownictwa sp. z o .o.?
Odpowiedź: Tak.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





